SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BV Y HỌC CỔ TRUYỀN VÀ
PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /TB-BV.YHCT&PHCN                  Bình Định, ngày     tháng  10  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thương thảo hợp đồng thực hiện gói thầu

Kiểm định, hiệu chuẩn thiết bị xét nghiệm năm 2023.

 Kính gửi:  Trung tâm nghiên cứu và ứng dụng khoa học công nghệ.

 Địa chỉ: 436A/24, đường Ba Tháng Hai, phường 12, quận 10, TP HCM.

Căn cứ Quyết định số 340/QĐ-BVYHCT&PHCN ngày 24/10/2023 của Giám

đốc Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng về việc phê duyệt dự toán và

kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Kiểm định, hiệu chuẩn thiết bị xét nghiệm năm

2023.

Căn cứ báo giá Kiểm định, hiệu chuẩn thiết bị xét nghiệm năm 2023 của Trung

tâm nghiên cứu và ứng dụng khoa học công nghệ.

Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng (Chủ đầu tư, Bên mời thầu)

kính mời đại diện hợp pháp của nhà thầu đến thương thảo hợp đồng để có căn cứ thực

hiện các bước tiếp theo của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn liên quan. Bệnh

viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng đề nghị nhà thầu chuẩn bị các tài liệu

liên quan để tiến hành thương thảo hợp đồng với Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục

hồi chức năng cụ thể như sau:

I. Cung cấp các tài liệu đối chiếu:

Bản chụp công chứng các tài liệu chứng minh tư cách hợp lệ, năng lực và kinh

nghiệm, năng lực kỹ thuật.

II. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 8 giờ 30 phút ngày 02/11/2023.

-  Địa điểm: Tại phòng họp Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng.

Địa chỉ: Tổ 5, khu vực 5, phường Nhơn Phú, TP Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

 Yêu cầu đại diện hợp pháp của nhà thầu đến tham dự thương thảo hợp đồng

theo đúng nội dung và thời gian nêu trên. Nếu có vướng mắc, đề nghị nhà thầu liên hệ

Chủ đầu tư (bộ phận thường trực: Khoa Dược –VT,TBYT Bệnh viện Y học cổ truyền

và Phục hồi chức năng, điện thoại: 02563.3548003) để trao đổi, hướng dẫn.

 Rất mong sự phối hợp của nhà thầu để việc thương thảo hợp đồng được thành

công./.

 Nơi nhận:       GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo BV;

- Trang TTĐTBV;

- Lưu: VT, Khoa Dược-VT,TBYT.              Lê Phước Nin

		2023-10-27T09:55:06+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T10:11:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T10:11:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T10:11:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!